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BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA YEISSON AMADEO GARZON ROMEROFueros Sindicales
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON4/12/2023

01
110013105007
202200400

RAMIRO MELO BARRETO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D ANGELA LUCIA MURILLO VARON5/12/2023

01
110013105025
201700151

OSCAR JAVIER MORENO PEREZ ALMACENES MAXIMO S.A.SOrdinario
D EDGAR RENDON LONDOÑO30/11/2023

01
110013105028
202000015

ALBERTO JIMENEZ TORRALBO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D JOSE WILLIAM GONZALEZ 

ZULUAGA
30/11/2023

01
110013105017
202000173

AIDA BALLEN GONZALEZ ASOCIACION SAN VICENTE DE PAUL Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105036
202200185

GABRIEL PEREZ LOAIZA COLPENSIONES Y OTROSEjecutivo
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105036
202100589

LUISA VIVIANA OROZCO ORTIZ 11:11 SASOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105008
201600610

FRANCISCO DE PAULA TORO ZEA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105007
202100091

CARMENZA SARMIENTO CORTES ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105006
202200271

DAYSY JANETH ROMERO BELTRAN COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105005
202200245

GUIOMAR ELVIRA CUESTA ESCOBAR ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105005
202200190

MARTHA PATRICIA ARIAS PEREA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105008
202100516

SANDRA PATRICIA BUITRAGO RINCON COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105012
202100579

HECTOR HORACIO CORREAL ORTIZ COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105026
202000018



Página: 2214Estado No

CuadernoNumero  Expediente Clase de Proceso Demandante   / Demandado  Fecha  Auto MAGISTRADO

JOSE RAUL RENZA BERNAL ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105031
202300090

ORLANDO ARTURO JIMENEZ RODRIGUEZ COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS AGUSTIN VEGA CARVAJAL7/12/2023

01
110013105031
202200428

JULIO RAFAEL REDONDO MORRON COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105046
202300184

LUZ MARINA BARBOSA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105043
202300191

ESPERANZA URQUIJO NOVA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105040
202100213

NUBIA ESPERANZA VARGAS ORJUELA ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105036
202200388

CLAUDIA SOFIA MOLANO PERILLA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105036
202200398

CIRA MORALES ALMANZA COLPENSIONES Y OTROSOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105005
202200347

HAROLD ANDRES MONTENEGRO BARRERO HELISTAR SASOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105007
201900194

FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS 
PORVENIR S.A

ASEO TOTAL ESPEjecutivo
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105009
201700339

MARIA DEL CARMEN LEGUIZAMON ARIAS ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105009
202100200

MARIA TERESA PINEDA SIERRA CAROL IVETTE RUIZ RIVERAOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105008
201900827

ROSA MARIA RINCON CASTILLO ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE 
PENSIONES COLPENSIONES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105011
201900531

SANDRA MILENA RUBIANO RODRIGUEZ LA ORGANIZACIÓN PARA LA EXCELENCIA DE 
LA SALUD OES

Ordinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

02
110013105020
201800270

FANNY LUCIA CORTES AROS UGPPOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105027
202200198

OMAR HUMBERTO LADINO ACOSTA COLPENSIONES Y OTROOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105026
202000406

LUIS ANTONIO MORENO OSORIO BELISARIO CASAS BELTRANOrdinario
D LUIS CARLOS GONZALEZ 

VELASQUEZ
7/12/2023

01
110013105025
201800487
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EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SEC

 MERLY PRADA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

 MERLY PRADA

11/12/2023

11/12/2023

MARIA ADELAIDA RUIZ VILLORIA 

Secretaria 


